
UCHWAŁA NR 61/25
RADY MIEJSKIEJ W STRZEGOMIU

z dnia 24 czerwca 2025 r.

zmieniająca uchwałę nr 107/18 z dnia 19 października 2018 r. Rady Miejskiej w  Strzegomiu w sprawie 
Regulaminów obiektów sportowych w Strzegomiu

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) Rada Miejska w Strzegomiu uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr 107/18 z dnia 19 października 2018 r. Rady Miejskiej w Strzegomiu 
w sprawie regulaminów obiektów sportowych w Strzegomiu (Dziennik Urzędowy Województwa 
Dolnośląskiego z dnia 19 października 2018 r. poz. 5283) zmienionej uchwałą nr 123/18 z dnia 10 grudnia 
2018 r. Rady Miejskiej w Strzegomiu (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z dnia 15 grudnia 
2018 r. poz. 6277) oraz uchwałą nr 48/19 z dnia 22 maja 2019 r. Rady Miejskiej w Strzegomiu (Dziennik 
Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z dnia 31 maja 2019 r. poz. 3521) ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. W sezonie basen jest otwarty:

a) codziennie w godzinach od 10:00 do 19:00,

b) dodatkowo w miesiącach lipiec i sierpień w każdy piątek w godzinach od 21:00 do 23:00 – tzw. 
nocne pływanie.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzegomia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strzegomiu:
Piotr Szmidt

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 3069


		2025-07-01T09:54:46+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




